2021年 3月 31 日

各 位

オタフクホールディングス株式会社

組織改正・人事異動のお知らせ

お多福グループでは、オタフクソース株式会社とユニオンソース株式会社の合併に伴い、2021 年 4 月 1 日付

にて、下記の通り、組織改正および人事異動を行いますのでお知らせします。

記

1. 組織改正

■オタフクソース株式会社

  ユニオンソース株式会社日光工場は、生産本部日光工場へ移設

2. 人事異動（部長職以上）

■オタフクソース株式会社

氏名 新 現

藤本 光一

特命部長

ユニオンソース株式会社 常務取締役

吉田 裕章

生産本部 日光工場 工場長

ユニオンソース株式会社 日光工場 工場長

※ユニオンソース株式会社

井草 貴は、3月 31日付にて代表取締役社長を退任

佐々木 茂喜は、3月 31日付にて取締役を退任

以上

オタフクホールディングス株式会社 広報部 大内 ・ 小原

〒733－8670 広島市西区商工センター7丁目 4－27  TEL 082－277－7112  MAIL：ota-pr@otafuku.co.jp